PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO d

SE:: r -t :lrid d ::. Adllllni tr J HJ

[\,,:,:.
- -' I

LEI NO 3155 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2 00
(De autoria do edil José Otaviano Delaz ri)

Que autoriza o Poder Executivo Munici aI
a tornar obrigatório o acompanhame .to
de profissional da Casa da Agricultura, na
vacinação contra a febre aftosa, nas
propriedades rurais do município de
Agudos.

.os éAFONSO BARBOSA CONDI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e
ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a tornar
obrigatór io o acompanhamento de profissional da Casa da
Agricultura, na vacinação contra a febre aftosa nas
propriedades rurais do Município de Agudos.

ARTIGO 2° - As despesas desta Lei correrão por conta de dotações
orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposi - es em contrário.

Prefeitura Municipal de Agudos, 26 de dez bro de 2000.

aosá AFONSO BAR OSA CONDI
Prefeito Muni ipal

Publicada e Registrada na forma da Le .

.,
JOSÉ CARLOS NAPOLEONE SILVEIRA

Secretário de Administração

/

. . . I
TERMn DR EN(;RRRA1V1RNTn !

!

_ _ 1 _

este 0 1
I

no ~
I

pal-a
• J • 1

emitlUaS
T

LeiS
1eias:arq urvo

I , .
! e XêlTlClO,

T .
.Lie ~ ,

I
de

l' 1 ,
: 1)01& i l 11 11i l- l i lJ I·IC uCifiS .t i l 0 S cc r ruo s
r 1 ' {"., n J. nF"""
; CiO paragraro 1 - , ar t igo t5 i , eia

;Orsrà nica do I'vl l i illCÍIJÍO

I Ag~dos .

n r\[\[,\
LJ ~ \j\.j\J.

-----

	LEIS 2000
	LEIS 20002
	LEIS 20003
	LEIS 20004
	LEIS 20005
	LEIS 20006
	LEIS 20007